

Merhaba,

Bültenimizin ikinci sayısında tekrar siz değerli üyelerimizle beraber olmaktan mutluyuz. Bu sayımız, önemli bir etkinliğin duyurusunu ve sizlerin yardımını çağırıyor: "ETMK'nın 20 yılı" sergisi. Kuruluşundan bu yana geçen 20 yıl içerisinde ETMK'nın yönetim kurullarında, çalışma gruplarında, düzenlediği etkinliklerde görev almış tüm tasarımcılara emekleri için teşekkür etmeyi ve şimdiye kadar neler yapıldığını tüm kamuoyu ile paylaşmayı umuyoruz. Yönetimimiz dönemine denk gelen bu önemli tarihi, olabildiğince kapsamlı ve renkli bir etkinlikle değerlendirmek ve en önemlisi 20. yaş günümüzü tüm üyelerimizle kutlamak istiyoruz. Bültenimizin diğer bir önemli başlığını yenilenen web sitemiz oluşturuyor. Hepinizi yayınına başlayan sitemizi ziyarete davet ediyoruz: www.etmk.org.tr

ETMK Yönetim Kurulu & ETMK İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu

TÜRK TASARIMINA İNANMAK : ETMK'nın 20 YILI SERGİSİ

1988 yılında Ankara'da kurulmuş olan derneğimiz, 20 yılı geride bıraktı. Son on senesinde İstanbul'daki şubesi ile beraber çok sayıda etkinliğe imza attı, tasarımın gelişmesi ve bilinir olması için çalıştı. Ve şimdi 20 yıllık tecrübeli bir dernek olarak kendi tarihini, kendi gelişimini ve kazanımlarını bir sergiye dönüştürmeye ve 20. yaş gününü bütün üyelerini bir araya getiren bir parti ile kutlamaya hazırlanıyor.

Dünya Endüstriyel Tasarım Günü olan 29 Haziran'da İstanbul'da açılışını yapacağımız "Türk Tasarımına İnanmak : ETMK'nın 20 Yılı Sergisi", hem derneğimizin geçmişine ışık tutacak, hem de şimdiye kadar yapılmış olan projelerin ve atılmış adımların derlenip toparlanması anlamına gelecek. Bastırmayı planladığımız sergi kitapçığı da, gelecekteki üyelerimize derneğimizin birikimlerini aktaracak bir kaynak olacak.

Bütün Endüstriyel Tasarımcılar Meslek Kuruluşu üyelerini bu sergi için yardıma çağırıyoruz. Elinizde bulunan belgeleri, dökümanları, fotoğrafları, hatıralarınızı bizlerle paylaşmanızı istiyoruz. Sergi içeriği ile ilgili olarak biz araştırmalarımıza başladık. Katkıda bulunmak isteyen üyelerimiz, proje koordinatörleri ETMK İstanbul Şubesi Yazmanı Orhan Irmak (orhanirmak@etmk.org.tr) ve ETMK Başkan Yardımcısı Ece Yalım (eceyalim@etmk.org.tr) ile irtibata geçebilirler.

Bu sergi ile beraber eski-yeni bütün üyelerimizi bir araya getirmeyi ve derneğimizin 20 yılını hep beraber bir parti ile kutlamak istiyoruz. Dolayısıyla sergimizin kapanışı olan 4 Temmuz 2009 Cumartesi gününü şimdiden ajandanıza not edin. Sergi kapsamında düzenleyeceğimiz etkinlikler netleştikçe gerek e-mailler gerekse bültenimiz aracılığıyla sizlere duyuracağız.



Mehmet Doğu Çaylı 381 - 160

* İlk numara merkez, ikinci numara ise İstanbul şube üyelik numarasıdır. Merkeze kayıtlı üyelerimizin sadece merkez üyelik numarası bulunmaktadır.

ETMK İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu'nda Görev Değişimi

Derneğimizin İstanbul Şubesi Yönetim Kurulunda görev alan Başkan Yardımcısı Aslı Kıyak İngin'in istifası kabul edildi. Kendisine katkılarından ve görev aldığı çalışmalardan dolayı teşekkür ederiz. Yedek yönetim kurulu üyesi Hülya Çelik Pabuççuoğlu, bir sonraki genel kurula kadar ETMK İstanbul Şubesi Başkan Yardımcılığı görevini sürdürecektir.

ETMK Yönetim Kurulu Kararları

Haber bültenimize, üyelerimiz dışında irtibatla olduğumuz çeşitli kurumlar ve proje ortaklarımızdan da yoğun bir ilgi gösterilmiştir. Bültenimizi bu kurumlara da paylaşabilmek adına yönetim kurulu kararları bölümünü bu bültenden itibaren yayınlamayacağız. Ancak ETMK web sitesinde üyelerimize özel olarak ayrılan bölümde, tüm yönetim kurulu kararları üyelerimizin erişimine açıktır.

ETMK Yönetimi

Gülşay Hasdoğan (Başkan)
Berna Dalaman (Başkan Yrd.)
Ece Yalım (Başkan Yrd.)
Mine Hoşgün Soylu (Yazman)
Seda Tezsezen (Sayman)

ETMK İstanbul Şubesi Yönetimi

Sertaç Ersayın (Başkan)
Ece Günay Daylan (Başkan Yrd.)
Hülya Çelik Pabuççuoğlu (Başkan Yrd.)
Orhan Irmak (Yazman)
Zafer Uluçay (Sayman)

genelmerkez@etmk.org.tr
istanbulsube@etmk.org.tr

WEB SİTEMİZ YAYINDA: www.etmk.org.tr

Yenileme çalışmaları uzun süredir devam eden web sitemiz, www.etmk.org.tr adresinde yayınına başladı. Web sitemizde, tasarım ile ilgili bir çok etkinlik haber ve duyurusunun yer aldığını göreceksiniz. Ayrıca YK kararları ve stratejik plan ve eylem planı gibi sadece üyelerin görebileceği belgelere yer veren "Üye Özel" bölümümüz de çok yakında aktif olacak.

Sitemizin en önemli bölümünü, üyelerimizin kısa özgeçmişleri ile beraber fotoğraf ve iş örneklerini sergileyeceğimiz "Portfolyolar" bölümü oluşturuyor.



Üye odaklı bir yaklaşımla hazırladığımız sitemizde, üyelerimizin kısa yazılarına yer vermeyi düşündüğümüz bir "Köşe Yazıları" bölümü de bulunmakta; sizlerin tasarımın çeşitli alanlarına ilişkin yazılarınızı bu köşeye bekliyoruz. Sitemizin bu bölümü bundan sonra Fatma Korkut, Aren Emre Kurtgözü ve Orhan İrmak'dan oluşan yayın kurulu tarafından derlenecektir. Kendilerine bu görevi kabul ettikleri için şimdiden teşekkür ederiz.

WIN FUARLARINDAYDIK

7 Şubat 2009 tarihinde Tüypap Beylikdüzü'nde, WIN - World of Industry, I. Faz Endüstri Fuarları çerçevesinde düzenlenen "Gelecek Projeksiyonları" konulu oturumun moderatörlüğünü ETMK İstanbul Şubesi Başkanı Sertaç Ersayın yaptı. ETMK temsilcisi olarak panele katılan üyemiz Hakan Ertem'in teknoloji ve tasarım ilişkisi üzerine bir konuşma yaptığı etkinlikte, Makine Mühendisleri Odası temsilcisi Salih Kükrek de nitelikli iş gücü ve teknik eğitim konusunda bir sunum gerçekleştirdi. WIN fuarları ile ilgili daha fazla bilgiye <http://www.win-fair.com> adresinden ulaşabilirsiniz.



MOSDER ÖDÜL TÖRENİ YAPILDI

Türkiye Mobilya Sanayicileri Derneği (MOSDER) tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen 'Ulusal Ev Mobilyaları Tasarım Yarışması'nın ödül töreni 20 Kasım 2008'de gerçekleşti. 379 proje başvurusu olan ve öğrencilere yönelik olan düzenlenen yarışmanın ödül töreninde ETMK'yu temsilen İstanbul Şubesi Başkanı Sertaç Ersayın bir konuşma yaparak ödül almaya hak kazanan öğrencileri tebrik etti.



ÜYELİK BORCUNUZU ÖĞRENMEK & ÖDEMEK ARTIK ÇOK KOLAY

Borcu bulunan üyelerimizin borç miktarlarını öğrenmeleri ve borçlarını ödemeleri için elimizden gelen her türlü kolaylığı sunmak istiyoruz. Bu konularla ilgili daha fazla bilgi almak için ETMK Merkez üyelerimiz 0530 643 56 66 numaralı telefondan veya genelmerkez@etmk.org.tr adresinden Filiz Özsuca ile, ETMK İstanbul Şubesi üyelerimiz ise 0532 301 32 94 numaralı telefondan veya istanbulsube@etmk.org.tr adresinden Serap Alp ile irtibata geçmelerini rica ederiz. Ödemelerinizi aşağıdaki hesap numaralarına havale ile yapabilirsiniz.

ETMK Merkez Üyeleri için: Yapı Kredi Bankası Karum Şubesi (0666-8) 1002998-3 no'lu veya İş Bankası Yukarı Ayrancı Şubesi 4245-30440-127214 no'lu ETMK hesabı

ETMK İstanbul Şubesi Üyeleri için: Akbank İstinye Şubesi 0028423-2 no'lu ETMK İstanbul Şubesi hesabı